Et magis est supbia qua e mag
na in aspectu sui. tumidus de ho
nore. abiciosa de favore homin:
et arrogas alijs sua pferendo
et aliena. In hijs igit duabz
alijs volat. p humilitate appa
rente cora hoibz ut singulis
placeat et i ore sit oim: per
supbia vo sibi ipi q se existi
mat nullas sanctiore. Tres
vo colores alarum: tres st spe
cies palliatae mala eiq. Na
color rubens sigt q continue
de passioe xpi disputat et
miraculis scoz ut vocetur
scus: s et longe sut a corde
ipi qz mume sapiunt sibi.
Color vo blaveus sigt q
q extius videt no curare
de tpalibz s mortu e mu
do et totu celestis: sic blave
a habet spem celu. s certe
color iste secudu no maiore
cora deo stabilitate et sanc
tu assert: q ille pm. Color
vo albu indicat ipm i vesti
bus religiosu: i moribz sup
laudabile. s tanta dulcedo
et pfectio e in colore tuo: si
cut in duobz pmis. Sicut ei
color papiliois spiss e et ad
herz manubz nichil en reli
ques manubz n q cinere?
sic opa sua videt admira
da qz desiderat ee sol: s ad
utilitate ppria vacua et in
fructuosa sut. qz no sincere
qrit nec diligit diligendu.
Cornua vo duo. duplex est

voluntas eiq. Na desiderat
habe vita sine icomodis in
hoc mudo. post morte vo
vita etna: ut et honore i
magno no fraudet in tris:
et i celestibz pfectius coro
net. Iste eps silim e papa
lioru qui cogitat portare
celu in ^{uno} cornu et celu i al
tero: q tn si posset no suste
tarz modicu qd ad honore
dei. Sic iste ecclie dei credit
et cogitat p hie vbo suo et
exemplo tanq sine illo no in
creset: i venosq hoies per
merita sua germiare spu
alut suspicant: et ideo tanq
miles qui ctauerat cogitat.
Cu in quies voroz deuotus
et humilis: ad qd extendi ad
artiora vita mea. Si pec
co in aliqbz delcaioibz in
quibz no delcabilis vno:
maiora mita et opa mea
me excusabunt. Cu ei celu
p haustu ena an frugide ob
tinere potit: qd nate e ultra
mesura laborare. Papilio
qz habet latu os. s maiore
habet latitudine cupidita
tis: in tantu q si muscas o
nes voraret pter vna: ad
huc illa sola scupiscet et de
uoratz. Sic iste si vnu dena
riu obtine possit cu mlas.
tali mo q no notaret et
cet occultu. recipet qde: s
nuq fomes cupiditatis ex
tinguet. Papilio qz habet qz

... et non invidiam suam
... laetitia sua
... ostendat. Ite sicut
... modum habet corp
... modum caritatis. Ca
... magnitudi
... superet in a
... et expletione.
... si aliqua san
... habet: s spes
... salutis.
... Qualis caritate
... tradendo
... peccati p dendo
... Voluit qd
... si no
... Verba mis ad
... de alio ep.
... epus p bunt ver
... eloquentia p eno
... p duas
... placena mudi p
... et de vgrs
... de mea istoz duoz
... Ca. ror
... mater ad sponsa
... ostendi tibi:
... pastore gregis.
... bu co q terre
... cu somitu mg
... et ubi auq resedit
... et cum
... iste pastor tui
... ad paup
... magis desideat
... magis p
... magis habe vo
... alioz obedia